SKLENDĖS
GATE VALVE
SKLENDĖS UŽTVARU SU ELASTOMERU
RESILIENT SEAT GATE VALVES
                            196 > 203
PJEDESTALŲ KOMPLEKTAI
PEDESTAL KIT
 206 > 209

Neišlendantis sraigtas
Body & bonnet: Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50)
Wedge: Ductile iron EPDM coated
Handwheel: Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50)
Connection: Flanged PN10/16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +80°C
Clockwise to close
Operation: Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50) handwheel
Non-rising stem
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 140 10 VOC4241C-00EP0040
50 2" 150 10,6 VOC4241C-00EP0050
60
65
2"1/4
2"1/2 170 12,5 VOC4241C-00EP0065
80 3" 180 13,8 VOC4241C-00EP0080
100 4" 190 18 VOC4241C-00EP0100
125 5" 200 22 VOC4241C-00EP0125
150 6" 210 31,9 VOC4241C-00EP0150
200 8" 230 54,5 VOC4241C-00EP0200
250 10" 250 75,5 VOC4241C-00EP0250
300 12" 270 110 VOC4241C-00EP0300
350 14" 290 158 VOC4241C-00EP0350
400 16" 310 201 VOC4241C-00EP0400
          Standartiniai gręžti flanšai PN10 / PN16 iki DN600
          Standard flange drilling PN10 / PN16 up to DN600
EN 1074
DN50 Arrow-alt-circle-right 400 :

Darbinė temperatūra : +80°C
Uždarymas pagal laikrodžio rodyklę
Valdymas: Reduktorius su šturvalu
Neišlendantis sraigtas
Body & bonnet: Ductile iron
EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: Ductile iron EPDM coated
Connection: Flanged PN10/16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +80°C
Clockwise to close
Operation: Actuated gearbox with handwheel
Non-rising stem
DN
Kg Ref.mm coliai
450 18" 330 310 VOC4241C-08EP0450
500 20" 350 400 VOC4241C-08EP0500
600 24" 390 610 VOC4241C-08EP0600
EN 1074
DN700 Arrow-alt-circle-right 1000 :
	 F4 serijos trumpos sklendės su reduktoriumi I F4 short pattern with gearbox
F4 gumuotos sėdynės sklendė su pavarų dėže

Uždarymas pagal laikrodžio rodyklę
Valdymas: Kvadratu
Neišlendantis sraigtas
Body & bonnet: Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50)
Wedge: Ductile iron EPDM coated
Connection: Flanged PN10/16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +80°C
Clockwise to close
Operation: Square cap
Non-rising stem
DN
Kg Ref.
mm coliai
40 1"1/2 140 9,5 VOC4241C-051EP0040
50 2" 150 10,1 VOC4241C-051EP0050
60
65
2"1/4
2"1/2 170 12 VOC4241C-051EP0065
80 3" 180 13,3 VOC4241C-051EP0080
100 4" 190 17,5 VOC4241C-051EP0100
125 5" 200 21,5 VOC4241C-051EP0125
150 6" 210 31,4 VOC4241C-051EP0150
200 8" 230 54 VOC4241C-051EP0200
250 10" 250 75 VOC4241C-051EP0250
300 12" 270 109,5 VOC4241C-051EP0300
350 14" 290 157,5 VOC4241C-051EP0350
400 16" 310 200,5 VOC4241C-051EP0400
VOC4241-00NI | VOC424110-00NI | VOC424116-00NI             F4 trumpos NBR gumuotos sklendės I NBR F4 short pattern
F4 NBR  gumuotos sklendės su šturvalu
F4 Resilient seat gate valve NBR with handwheel
Korpusas ir gaubtas: Kaliojo ketaus

Body & bonnet: Ductile iron
EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: NBR-coated ductile iron
Connection: Flanged
DN40-150 : PN10/16
DN200-300 : PN10 or PN16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: -10°C/+70°C
Clockwise to close
Operation: Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50) handwheel
Non-rising stem
DN
Kg PN Ref.
mm coliai
40 1"1/2 140 7,37 10/16 VOC4241-00NI0040
50 2" 150 8,56 10/16 VOC4241-00NI0050
65 2"1/2 170 11,30 10/16 VOC4241-00NI0065
80 3" 180 14 10/16 VOC4241-00NI0080
100 4" 190 19,90 10/16 VOC4241-00NI0100
125 5" 200 24,20 10/16 VOC4241-00NI0125
150 6" 210 31,80 10/16 VOC4241-00NI0150
200 8" 230 49,40 10
16
VOC424110-00NI0200
VOC424116-00NI0200

(GG 50)
Neišlendantis sraigtas
Body & bonnet: Ductile iron
EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: EPDM coated ductile iron GGG50
Connection: Flanges PN25
Working pressure max: 25 bar
Max Working temperature: +80°C
Clockwise to close
Operation : Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50) handwheel
Non-rising stem
DN
Kg Ref.
mm coliai
40 1"1/2 140 8 VOC4251C-00EP0040
50 2" 150 10 VOC4251C-00EP0050
65 2"1/2 170 12 VOC4251C-00EP0065
80 3" 180 16 VOC4251C-00EP0080
100 4" 190 22 VOC4251C-00EP0100
125 5" 200 32 VOC4251C-00EP0125
150 6" 210 41 VOC4251C-00EP0150
200 8" 230 72 VOC4251C-00EP0200
250 10" 250 101 VOC4251C-00EP0250
300 12" 270 155 VOC4251C-00EP0300
199
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS - GATE VALVE
Yra sandėlyje / Available
Užsakoma/Not in stock

EN-GJS-500-7 (GGG50)
Neišlendantis sraigtas
Body & bonnet: Ductile iron
EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: Ductile iron EPDM coated
Connection: Flanged ASA 150LBS
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +80°C
Clockwise to close
Operation : Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50) handwheel
Non-rising stem
DN
Kg Ref.
mm coliai
40 1"1/2 140 10 VOC4241CASA-00EP0040
50 2" 150 10,6 VOC4241CASA-00EP0050
60
65
2"1/4
2"1/2 170 12,5 VOC4241CASA-00EP0065
80 3" 180 13,8 VOC4241CASA-00EP0080
100 4" 190 18 VOC4241CASA-00EP0100
125 5" 200 22 VOC4241CASA-00EP0125
150 6" 210 31,9 VOC4241CASA-00EP0150
200 8" 230 54,5 VOC4241CASA-00EP0200
250 10" 250 75,5 VOC4241CASA-00EP0250
300 12" 270 110 VOC4241CASA-00EP0300
350 14" 290 158 VOC4241CASA-00EP0350
400 16" 310 201 VOC4241CASA-00EP0400
		   Skendės F4 ASA 150 su redukoriumi I ASA 150 F4 short pattern with gearbox
F4 Tamprios sėdynės sklendė su pavarų dėže - ASA 150
F4 Resilient seat gate valve with gearbox - ASA 150
Korpusas ir gaubtas: Kaliojo ketaus

Valdymas: Reduktorius su šturvalas
Neišlendantis sraigtas
Body & bonnet: Ductile iron
EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: Ductile iron EPDM coated
Operation: Actuated gearbox with handwheel
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +80°C
Connection: Flanged ASA 150LBS
Clockwise to close
Operation: Actuated gearbox with handwheel
Non-rising stem
DN
Kg Ref.
mm coliai
450 18" 330 310 VOC4241CASA-08EP0450
500 20" 350 400 VOC4241CASA-08EP0500
600 24" 390 610 VOC4241CASA-08EP0600
Ribinių jungiklių dėžė
 Limit switch kit (300200043)
p.201
PAPILDOMAI I OPTION

2 mechaninių ritininių kontaktų rinkinys, tipas XCKM
115 Schneider / Telemecanique
Atidara ir uždara pozicijos
Body & bonnet:
Ductile iron EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: EPDM coated ductile iron GGG50
Connection: Flanges PN10/16
Working pressure max: 16 bar
Max Working temperature: +80°C
Clockwise to close
2 mechanical limit switches Schneider /
Telemecanique XCKM115 type
Open and closed position
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 140 11,15 VOC4241C2C-00EP0040
50 2" 150 11,31 VOC4241C2C-00EP0050
65 2"1/2 170 13,73 VOC4241C2C-00EP0065
80 3" 180 15,73 VOC4241C2C-00EP0080
100 4" 190 18,63 VOC4241C2C-00EP0100
125 5" 200 26,54 VOC4241C2C-00EP0125
150 6" 210 51,70 VOC4241C2C-00EP0150
200 8" 230 55 VOC4241C2C-00EP0200
250 10" 250 83 VOC4241C2C-00EP0250
300 12" 270 118 VOC4241C2C-00EP0300
350 14" 290 184 VOC4241C2C-00EP0350
400 16" 310 230 VOC4241C2C-00EP0400
Su 2 mechaniniais eigos jungikliais ir 1 padėties
indikatoriumi
With two mechanical switches and a position indicator
Guminis dangtis vožtuvas F4 - Neišlendantis sraigtas - su ISO pagrindu elektrinei motorizacijai - PN16
F4 Resilient seat gate valve - non-rising stem - PN16 with ISO mounting plate for electric actuator
Korpusas ir gaubtas: Kaliojo ketaus EN-GJS-500-7 (GGG50)
Dangtis : Kaliojo ketaus GGG50 padengtas EPDM  ACS
Tvirtinimas: Flanšinis PN10/16 dvigubos, gręžtos
Darbinis slėgis max : 16 bar
Darbinė temperatūra : +80°C
Uždarymas pagal laikrodžio rodyklę
Body & bonnet: Ductile iron GGG50
Wedge: ACS EPDM coated ductile iron GGG50
Connection: Flanges PN10/16
Working pressure max: 16 bar
Working temperature: +80°C
Clockwise to close
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 140 11 VOC4241CM-00EP0040
50 2" 150 12 VOC4241CM-00EP0050
65 2"1/2 170 15 VOC4241CM-00EP0065
80 3" 180 18 VOC4241CM-00EP0080
100 4" 190 23 VOC4241CM-00EP0100
125 5" 200 36 VOC4241CM-00EP0125
150 6" 210 44 VOC4241CM-00EP0150
200 8" 230 68 VOC4241CM-00EP0200
250 10" 250 96 VOC4241CM-00EP0250
300 12" 270 140 VOC4241CM-00EP0300
350 14" 290 170 VOC4241CM-00EP0350
400 16" 310 222 VOC4241CM-00EP0400
DN50 Arrow-alt-circle-right 400 :
DN40 Arrow-alt-circle-right 400 :
EN 1074
DN450 Arrow-alt-circle-right 600 :

Body & bonnet:
Ductile iron EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: EPDM coated ductile iron GGG50
Connection: Flanges PN10/16
PN16 from DN700
Working pressure max: 16 bar
Max Working temperature: +80°C
Clockwise to close
Non rising stem
Gearbox with top flange ISO equiped with limit switch
AUMA WSH14.2 with handwheel
With drain plugs
PN10/16
DN
Kg Ref.mm coliai
450 18" 330 326 VOC4241C-C08CEP0450
500 20" 350 416 VOC4241C-C08CEP0500
600 24" 390 626 VOC4241C-C08CEP0600
PN10 PN16
DN
Kg Ref. Ref.mm coliai
700 28" 960 976 VOC4201C-C08CEP0700 VOC4241C-C08CEP0700
800 32" 1250 1266 VOC4201C-C08CEP0800 VOC4241C-C08CEP0800
900 36" 1875 1891 VOC4201C-C08CEP0900 VOC4241C-C08CEP0900
1000 40" 3395 3411 VOC4201C-C08CEP1000 VOC4241C-C08CEP1000
1200 48" 4600 4622 VOC4201C-C08CEP1200 VOC4241C-C08CEP1200
201
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS - GATE VALVE
Yra sandėlyje / Available
Užsakoma/Not in stock

1200 48" 22 300200044
Sudarytas iš :
- 2 galiniai jungikliai (WSH 14.2) 1 atidarymas / 1 uždarymas
. IP68
. F14
. Šildymo rezistorius
- Varžtas, poveržlė
Comprised of :
- 2 limit switches (WSH 14.2) 1 open / 1 close
. IP68
. F14
. Heat resistor
- Screws, sping lock washer
Tvirtinama tiesiai ant VOC reduktoriaus versijos -08
Mounted directly on the VOC version -08
450 18" 330 358 VOC4241C-U04EP0450
500 20" 350 448 VOC4241C-U04EP0500
600 24" 390 658 VOC4241C-U04EP0600
DN50 Arrow-alt-circle-right 400 :
DN40 Arrow-alt-circle-right 600 :
VOC4241CM-U04 | VOC4241C-U04  AUMA elektrinis variklis I AUMA electric actuator
Elastingos sėdynės sklendė su AUMA elektrine pavara - PN16
Resilient seat gate valve with AUMA electric actuator - PN16
Korpusas ir gaubtas: Kaliojo ketausEN-GJS-500-7 (GGG50)
Dangtis : Kaliojo ketaus GGG50 padengtas EPDM ACS
Tvirtinimas: Flanšinis PN10/16
Darbinis slėgis max : 16 bar jusqu’au DN600 (au-delà voir tableau)
Darbinė temperatūra : +80°C
Uždarymas pagal laikrodžio rodyklę
AUMA 3 fazis elektros variklis400V/50Hz On/Off
Body & bonnet: Ductile iron EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: ACS EPDM coated ductile iron GGG50
Connection: Flanges PN10/16
Working pressure max: 16 bar up to DN600 (see table for larger DN)
Max Working temperature: +80°C
Clockwise to close
AUMA electric actuator 3-phase 400V/50Hz On/Off
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 140 39 VOC4241CM-U04EP0040
50 2" 150 40 VOC4241CM-U04EP0050
65 2"1/2 170 43 VOC4241CM-U04EP0065
80 3" 180 46 VOC4241CM-U04EP0080
100 4" 190 51 VOC4241CM-U04EP0100
125 5" 200 64 VOC4241CM-U04EP0125
150 6" 210 72 VOC4241CM-U04EP0150
200 8" 230 116 VOC4241CM-U04EP0200
250 10" 250 144 VOC4241CM-U04EP0250
300 12" 270 193 VOC4241CM-U04EP0300
350 14" 290 223 VOC4241CM-U04EP0350
400 16" 310 275 VOC4241CM-U04EP0400
DN
Kg PN Ref.mm coliai
700 28" 430 1008 10
16

Tvirtinimas: Flanšinis PN10/16
Darbinis slėgis max : 16 bar iki DN600 (virš žr. lentelę)
Darbinė temperatūra : +80°C
Uždarymas pagal laikrodžio rodyklę
Trifazis elektros variklis 400 Vs 50 Hz On/Off
Body & bonnet: Ductile iron EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: ACS EPDM coated ductile iron GGG50
Connection: Flanges PN10/16
Working pressure max: 16 bar up to DN600 (see table for larger DN)
Max Working temperature: +80°C
Clockwise to close
Electric actuator 3P 400 volts 50Hz On/Off
Sur demande / On request
DN
Kg Ref.mm coliai
50 2" 150 60 VOC4241CM-B04EP0050
65 2"1/2 170 63 VOC4241CM-B04EP0065
80 3" 180 66 VOC4241CM-B04EP0080
100 4" 190 71 VOC4241CM-B04EP0100
125 5" 200 84 VOC4241CM-B04EP0125
150 6" 210 92 VOC4241CM-B04EP0150
200 8" 230 132 VOC4241CM-B04EP0200
250 10" 250 160 VOC4241CM-B04EP0250
300 12" 270 206 VOC4241CM-B04EP0300
350 14" 290 236 VOC4241CM-B04EP0350
400 16" 310 288 VOC4241CM-B04EP0400
DN
Kg Ref.mm coliai
450 18" 330 374 VOC4241C-B04EP0450
500 20" 350 464 VOC4241C-B04EP0500
600 24" 390 674 VOC4241C-B04EP0600
DN
Kg PN Ref.mm coliai
700 28" 430 1024 10
16

Darbinė temperatūra : +80°C
Uždarymas pagal laikrodžio rodyklę
Valdymas: Šturvalas
Neišlendantis sraigtas
Body & bonnet: Ductile iron
EN-GJS-500-7 (GGG50)
Wedge: Ductile iron EPDM coated
Connection: Flanged PN10/16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +80°C
Clockwise to close
Operation: Handwheel
Non-rising stem
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 240 11,2 VOC4240C-00EP0040
50 2" 250 11,8 VOC4240C-00EP0050
60
65
2"1/4
2"1/2 270 14,4 VOC4240C-00EP0065
80 3" 280 15,2 VOC4240C-00EP0080
100 4" 300 20,2 VOC4240C-00EP0100
125 5" 325 33 VOC4240C-00EP0125
150 6" 350 35 VOC4240C-00EP0150
200 8" 400 64 VOC4240C-00EP0200
250 10" 450 87 VOC4240C-00EP0250
300 12" 500 147 VOC4240C-00EP0300
350 14" - - VOC4240C-00EP0350
400 16" 600 251 VOC4240C-00EP0400
		  ILGŲ SKLENDŽIŲ SERIJA F5 I F5 Long pattern
F5 Tamprios sėdynės vožtuvas su rankračiu užsidaro prieš laikrodžio rodyklę
F5 Resilient seat gate valve with handhweel anti-counterclockwise close
Korpusas ir gaubtas: Kaliojo ketaus wEN- GJS
-500-7 (GGG50)
Dangtis : EPDM dengtas kalusis ketus
Tvirtinimas: Flanšinis PN10/16
Darbinis slėgis : 16 bar
Darbinė temperatūra : +80°C
Uždarymas prieš laikrodžio rodyklę
Valdymas: Šturvalas
Neišlendantis sraigtas
Body & bonnet: Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50)
Wedge: Ductile iron EPDM coated
Connection: Flanged PN10/16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +80°C
Anti-counterclockwise close
Operation: Handwheel
Non-rising stem
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1″1/2 240 11,2 VOC4240C-00AHEP0040
50 2" 250 11,8 VOC4240C-00AHEP0050
60
65
2"1/4
2"1/2 270 14,4 VOC4240C-00AHEP0065
80 3" 280 15,2 VOC4240C-00AHEP0080
100 4" 300 20,2 VOC4240C-00AHEP0100
125 5" 325 33 VOC4240C-00AHEP0125
150 6" 350 35 VOC4240C-00AHEP0150
200 8" 400 64 VOC4240C-00AHEP0200
250 10" 450 87 VOC4240C-00AHEP0250
300 12" 500 147 VOC4240C-00AHEP0300
350 14" - - VOC4240C-00AHEP0350
400 16" 600 251 VOC4240C-00AHEP0400
EN 1074
		  ILGŲ SKLENDŽIŲ SERIJA F5 I F5 Long pattern
F5 sklendės elastinga sėdyne su kvadratu, uždarymas prieš laikrodžio rodyklę
F5 Resilient seat gate valve with square cap anti-clockwise to close
Korpusas ir gaubtas: Kaliojo ketaus
EN-GJS-500-7 (GGG50)
Dangtis : EPDM dengtas kalusis ketus
Tvirtinimas: Flanšinis PN10/16
Darbinis slėgis : 16 bar
Darbinė temperatūra :+80°C
Uždarymas prieš laikrodžio rodyklę
Valdymas: valdymo kvadratu
Body & bonnet: Ductile iron EN-GJS-500-7
(GGG50)
Wedge: Ductile iron EPDM coated
Connection: Flanged PN10/16
Working pressure: 16 bar
Working temperature: +80°C
Anti-clockwise to close
Operating: Square
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1″1/2 240 11 VOC4240C-05AHEP0040
50 2" 250 11,3 VOC4240C-05AHEP0050
60
65
2"1/4
2"1/2 270 19,9 VOC4240C-05AHEP0065
80 3" 280 14,7 VOC4240C-05AHEP0080
100 4" 300 19,7 VOC4240C-05AHEP0100
125 5" 325 32,5 VOC4240C-05AHEP0125
150 6" 350 34,5 VOC4240C-05AHEP0150
200 8" 400 63,5 VOC4240C-05AHEP0200
250 10" 450 86,5 VOC4240C-05AHEP0250
300 12" 500 146,5 VOC4240C-05AHEP0300
350 14" - - VOC4240C-05AHEP0350
400 16" 600 250,5 VOC4240C-05AHEP0400
EN 1074
204
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS - GATE VALVE
Yra sandėlyje / Available

Prailginimas/ Extension
Prailginimas
KVADRATINIS ADAPTERIS I SQUARE ADAPTOR
Kvadratinis adapteris elastingos sėdynės sklendei
Square adaptor for resilient seat gate valve
Medžiaga DN40-400 : Ketus GG25 (30*30)
Medžiaga DN450-600 : Inox 304
Matmenys : 30*30
Material DN40-400 : Cast iron GG25
(30*30)
Material DN450-600: Stainless Steal 304
Matmenys: 30*30
DN
Ref.
mm coliai
40-50 1"1/2 - 2" VOCCMC-00400050
65-80 2"1/2 - 3" VOCCMC-00650080
100-150 4" - 6" VOCCMC-01000150
200 8" VOCCMC-0200
250-400 10" - 16" VOCCMC-02500400
450-600 18″ - 24″  VOCCMC-04500600
          Pritaikytas visoms VOC-C serijoms
          Adapted for all of the VOC-C serie
PRAILGINIMAS UNIVERSALUS
Universal stem extension
Medžiaga : Plienas
Montavimas su VOC4241C-051
Material: Steel
With VOC4241C-051
PRAILGINIMAS I EXTENSION
L Ref.
1 M VOCRAL-1.0ML
1,5 M VOCRAL-1.5ML
2 M VOCRAL-2.0ML
3 M VOCRAL-3.0ML
Tabernakulis
Tabernacle

GUIDAGE I GUIDE PLATE
Ref.
VOC-EXTFM
Medžiaga: Ketus Construction: Cast iron
BOUCHE A CLE I SURFACE BOX
Modèle / Model Ref.
Rond/Round VOCHYDRANTKEY-01
Carré/Square VOCHYDRANTKEY-02
          Su universaliu galiniu dangteliu, skirtu valdyti kvadratą
          With universal end for operating square
Universalus hidranto raktas
Universal hydrant key
FONTANO RAKTAS I HYDRANT KEY
L Ref.
1M VOCLEVWRENCH-1.0ML
1.5M VOCLEVWRENCH-1.5ML
2M VOCLEVWRENCH-2.0ML
Kvadratas : 30mm Material: Steel
Square: 30mm
206

Gaubto sandariklis :
PluoštasTvirtinimas: Mot. BSP
Darbinis slėgis : 16 bar
Darbinė temperatūra : -10°C/+110°C
Body: Brass
Handwheel: Cast Iron
Bonnet: Brass
Wedge: Brass
Stem packing: EPDM
Bonnet gasket: Fiber
Connection: Female BSP
Working pressure: 16 bar
Working temperature: -10°C/+110°C
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 43,5 0,25 V1141-0015
20 3/4" 47 0,32 V1141-0020
25 1" 52 0,44 V1141-0025
32 1"1/4 63 0,73 V1141-0032
40 1"1/2 66 0,98 V1141-0040
50 2" 71 1,43 V1141-0050
KOL TURIME SANDĖLYJE
WHILE STOCKS LAST
			   Žalvaris PN16 I Brass PN16
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS MOT. BSP, ŽALVARIS, PN16

Gaubto sandariklis : PTFE
Tvirtinimas: Mot. BSP
Darbinis slėgis : 16 bar
Darbinė temperatūra : -10°C/+80°C
Body: Brass
Handwheel: Cast Iron
Bonnet: Brass
Wedge: Brass
Stem packing: PTFE
Bonnet gasket: PTFE
Connection: Female BSP
Working pressure: 16 bar
Working temperature: -10°C/+80°C
DN
Kg Ref.mm coliai
10 3/8" 41 0,18 V1142A-0010
15 1/2" 43 0,22 V1142A-0015
20 3/4" 44 0,29 V1142A-0020
25 1" 48 0,36 V1142A-0025
32 1"1/4 50 0,61 V1142A-0032
40 1"1/2 54,5 0,73 V1142A-0040
50 2" 61 1,10 V1142A-0050
65 2"1/2 62,5 1,95 V1142A-0065
80 3" 73 2,60 V1142A-0080
100 4" 78 4,60 V1142A-0100
			   Bronza PN20 I Bronze PN20
Korpusas : Bronze
Šturvalas : Ketus
Chapeau : Bronze
Dangtis : Žalvaris
Strypo sandariklis : EPDM
Gaubto sandariklis : Pluoštas
Tvirtinimas: Mot. BSP
Darbinis slėgis : 20 bar
Darbinė temperatūra : -10°C/+100°C
Body: Bronze
Handwheel: Cast Iron
Bonnet: Bronze
Wedge: Brass
Stem packing: EPDM
Bonnet gasket: Fiber
Connection: Female BSP
Working pressure: 20 bar
Working temperature: -10°C/+100°C
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 42 0,26 V2143-0015
20 3/4" 50 0,38 V2143-0020
25 1" 52 0,55 V2143-0025
32 1"1/4 55 0,75 V2143-0032
40 1"1/2 59 0,99 V2143-0040
50 2" 71 1,51 V2143-0050
65 2" 1/2 81 2,62 V2143-0065
80 3" 98 3,76 V2143-0080
100 4" 121 3,95 V2143-0100
KOL TURIME SANDĖLYJE
WHILE STOCKS LAST
DN15 Arrow-alt-circle-right 50 :
			  Bronza PN20 I Bronze PN20

Darbinis slėgis : 20 bar
Darbinė temperatūra : -10°C/+170°C
Body: Bronze
Handwheel:
1/2’’- 2’’: Aluminium
2’’1/2 - 4’’: Cast Iron
Bonnet: Bronze
Wedge: Bronze
Stem packing: Brass
Gasket: PTFE
Connection: Female BSP
Working pressure: 20 bar
Working temperature: -10°C/+170°C
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 43 0,25 V2143W-0015
20 3/4" 49 0,35 V2143W-0020
25 1" 54 0,52 V2143W-0025
32 1"1/4 62 0,77 V2143W-0032
40 1"1/2 65 1,06 V2143W-0040
50 2" 75 1,61 V2143W-0050
65 2"1/2 87 2,97 V2143W-0065
80 3" 105 4,78 V2143W-0080
100 4" 124 8,61 V2143W-0100
213
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS - GATE VALVE
Yra sandėlyje / Available
Užsakoma/Not in stock

Šturvalas : Zamak
Dangtis : ASTM A351 CF8M
Korpusai ir sandarikliai: PTFE
Tvirtinimas: Mot. BSP
Darbinis slėgis : 16 bar
Darbinė temperatūra : -20°C/+180°C
Body: ASTM A351 CF8M
Handwheel: Zamak
Gate: ASTM A351 CF8M
Packing & gasket: PTFE
Connection: Female BSP
Working pressure: 16 bar
Working temperature: -20°C/+180°C
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 55 0,44 V6140-0015
20 3/4" 60,5 0,57 V6140-0020
25 1" 65,5 0,74 V6140-0025
32 1"1/4 76,5 1,12 V6140-0032
40 1"1/2 85,5 1,55 V6140-0040
50 2" 95,5 2,25 V6140-0050
		  F4 PN10 (EN558-1 Serie 14) / DIN 3202 F4
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS F4 NEIŠKYLANTIS SRAIGTAS PN10
F4 Non-rising stem gate valve PN10
Korpusas : Ketus GG25
Pleištas: Kaliojo ketaus GGG40
Tvirtinimas: Flanšinis PN10
Sandarinimas: Vario lydinys
Darbinis slėgis max :
DN 40 - 300 : 10 bar
DN 350 - 400 : 4 bar
Darbinė temperatūra max : +120°C
Body: Cast Iron GG25
Wedge: Ductile iron GGG40
Connection: Flanged PN10
Seal: Copper alloy
Maximum working pressure:
DN 40 - 300 : 10 bar
DN 350 - 400 : 4 bar
Maximum Working temperature: +120°C
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 140 8,7 V3200-0040
50 2" 150 10,8     V3200-0050
65 2"1/2 170 12,8 V3200-0065
80 3" 180 16,6 V3200-0080
100 4" 190 22,8 V3200-0100
125 5" 200 32,1 V3200-0125
150 6" 210 42,9 V3200-0150
200 8" 230 71,3 V3200-0200
250 10" 250 98 V3200-0250
300 12" 270 145,2 V3200-0300
350 14" 290 211 V3200-0350
400 16" 310 275 V3200-0400
		  F4 PN16 (EN558-1 Serija 14) / DIN 3202 F4
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS F4 NEIŠKYLANTIS SRAIGTAS PN16
Non-rising stem gate valve F4 PN16
Korpusas : Kaliojo ketaus GGG50
Pleištas : Kaliojo ketaus GGG50
Tvirtinimas: Flanšinis PN16
Sandarinimas: Vario lydinys
Darbinis slėgis max : 16 bar
Darbinė temperatūra max : +120°C
Body: Ductile iron GGG50
Wedge: Ductile iron GGG50
Connection: Flanged PN16
Seal: Copper alloy
Maximum Working pressure: 16 bar
Maximum working temperature: +120°C
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 140 8,7 V4246-0040
50 2" 150 10,8 V4246-0050
65 2"1/2 170 12,8 V4246-0065
80 3" 180 16,6 V4246-0080
100 4" 190 22,8 V4246-0100
125 5" 200 32,1 V4246-0125
150 6" 210 42,9 V4246-0150
200 8" 230 71,3 V4246-0200
250 10" 250 98 V4246-0250
300 12" 270 145,2 V4246-0300
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS IŠKYLANČIO SRAIGTO PN16
Rising stem gate valve PN16
		  F4 IŠKYLANČIO SRAIGTO SKLENDĖS PN16 I Rising stem PN16 (EN558-1 Serie 14) / DIN 3202 F4
DN
Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 140 9,8 V4242-0040
50 2" 150 11,9 V4242-0050
65 2"1/2 170 13,3 V4242-0065
80 3" 180 17,2 V4242-0080
100 4" 190 23,2 V4242-0100
125 5" 200 34,2 V4242-0125
150 6" 210 44,4 V4242-0150
200 8" 230 67,5 V4242-0200
250 10" 250 110 V4242-0250
300 12" 270 155 V4242-0300
Korpusas: Kaliojo ketaus EN-GJS-500-7
Dangtis : Kaliojo ketaus EN-GJS-500-7
Tvirtinimas: Flanšinis PN16
Riebokšliai : Grafitas

KL
EN
D
ĖS
GA
TE
 VA
LV
E
TIESIOGINIO SRAUTO SKLENDĖS F5 NEIŠKYLANTIS SRAIGTAS
F5 Non-rising stem gate valve
		  F5 PN25 / PN40 (EN558-1 Serija 15) / DIN 3202 F5
PN25 PN40
DN
Kg Ref. Kg Ref.mm coliai
40 1"1/2 240 15 V4250-0040 15 V4260-0040
50 2" 250 15 V4250-0050 15 V4260-0050
65 2"1/2 270 21 V4250-0065 21 V4260-0065
80 3" 280 21 V4250-0080 21 V4260-0080
100 4" 300 31 V4250-0100 32 V4260-0100
125 5" 325 51 V4250-0125 51 V4260-0125
150 6" 350 62 V4250-0150 65 V4260-0150
200 8" 400 100 V4250-0200 116 V4260-0200
250 10" 450 155 V4250-0250 192 V4260-0250
300 12" 500 221 V4250-0300 280 V4260-0300
350 14" 550 324 V4250-0350 324 V4260-0350
400 16" 600 440 V4250-0400 480 V4260-0400
450 18" 650 575 V4250-0450 575 V4260-0450
500 20" 700 760 V4250-0500 760 V4260-0500
600 24" 800 1180 V4250-0600 1180 V4260-0600
700 28" 900 1600 V4250-0700 1600 V4260-0700
800 32" 1000 2337 V4250-0800 2337 V4260-0800
Korpusas : Ketus GGG40
Šturvalas : Ketus
Užsklanda: Ketus GGG40
Tige : Inox 420

Flanšinis suspaudimo vožtuvas su rankračiu PN10
Flanged pinch valve with handwheel PN10
Korpusas : Lietas aliuminis
Rankovė: natūrali anti-abrazyvinė guma, kitos pagal
pageidavimą
Tvirtinimas: Flanšinis PN10
Darbinis slėgis : 3 - 4 bar
Darbinė temperatūra max : +80°C
Body: Cast aluminium
Sleeve: Natural rubber, other material on request
Connection: Flanged PN10
Working pressure: 3 to 4 bar
Max Working temperature: +80°C
DN
Kg Ref.mm coliai
15 1/2" 80 1,5 VM3200-00CN0015
20 3/4" 95 3 VM3200-00CN0020
25 1" 106 3,6 VM3200-00CN0025
32 1" 115 5,6 VM3200-00CN0032
40 1"1/2 140 8 VM3200-00CN0040
50 2" 160 10,3 VM3200-00CN0050
65 2"1/2 190 15 VM3200-00CN0065
80 3" 196 18 VM3200-00CN0080
100 4" 260 28 VM3200-00CN0100
125 5" 280 40 VM3200-00CN0125
150 6" 300 51 VM3200-00CN0150
200 8" 350 72 VM3200-00CN0200
Idealiai tinka dumblui, granuliuotoms medžiagoms, milteliams, pastoms.
Keičiama rankovė be jokio specialaus įrankio. Maži slėgio nuostoliai.
Used for slurries, granular materials, powders, pastes.
Replaceable sleeve without any special tools. Low head losses.

Sleeve : Natural rubber, other material on
request
Connection : Flanged PN10
Single-acting pneumatic actuator with
emergency handwheel
Working pressure : 4 bar
Air pressure supply : 4 up to 6 bar
Max working temperature : +80°C
DN
Kg
Paprastai atidarytas
Normaly Open
Paprastai uždaarytas
Normaly  Closed
mm coliai Ref. Ref.
20 3/4" 95 3 VM8201-07NO-CN0020 VM8201-07NF-CN0020
25 1" 106 4,5 VM8201-07NO-CN0025 VM8201-07NF-CN0025
32 1" 115 5,2 VM8201-07NO-CN0032 VM8201-07NF-CN0032
40 1"1/2 140 7,7 VM8201-07NO-CN0040 VM8201-07NF-CN0040
50 2" 160 9 VM8201-07NO-CN0050 VM8201-07NF-CN0050
65 2"1/2 190 13,5 VM8201-07NO-CN0065 VM8201-07NF-CN0065
80 3" 196 15 VM8201-07NO-CN0080 VM8201-07NF-CN0080
100 4" 260 23 VM8201-07NO-CN0100 VM8201-07NF-CN0100
125 5" 280 33 VM8201-07NO-CN0125 VM8201-07NF-CN0125
150 6" 300 43,5 VM8201-07NO-CN0150 VM8201-07NF-CN0150
200 8" - - VM8201-07NO-CN0200 VM8201-07NF-CN0200
Mot. BSP pneumatinė užspaudžiama sklendė PN10
Female BSP pneumatic pcoliai valve
Korpusas : POM
Rankovė: natūrali anti-abrazyvinė guma,
Tvirtinimas:  Mot. BSP
Darbinis slėgis : 6 bar
Darbinė temperatūra max : +80°C
Body : POM
Sleeve : Natural rubber
Connection : Female BSP
Working pressure : 6 bar
Max working temperature : +80°C
DN
Kg Ref.mm coliai
10 3/8" 80 0,12 VM9101-0010
15 1/2" 95 0,31 VM9101-0015
20 3/4" 103 0,31 VM9101-0020
25 1" 120 0,50 VM9101-0025
32 1"1/4 135 0,66 VM9101-0032
40 1"1/2 160 0,97 VM9101-0040
50 2" 170 1,50 VM9101-0050
Kitos rankovės (EPDM, FPM, silikonas, NBR, CSM, IIR)
Other sleeves (EPDM, FPM, Silicone, NBR, CSM, IIR)
Užsakoma | ON REQUEST
Flanšininė pneumatinė užspaudžiama sklendė PN10

Darbinis slėgis :
DN40-150 : 6 bar
DN200 : 4 bar
Darbinė temperatūra max :
-40°C/+80°C
Body : Cast aluminium
Sleeve : Natural rubber
Flanges : Cast aluminium
Connection : Flanged PN10
Working pressure :
DN40-150: 6 bar
DN200: 4 bar
Max working temperature :
-40°C/+80°C
DN L Kg Ref.
40 155 3,2 VM8200-00CN0040
50 183 3,5 VM8200-00CN0050
65 183 5 VM8200-00CN0065
80 228 6 VM8200-00CN0080
100 281 8 VM8200-00CN0100
125 350 12 VM8200-00CN0125
150 420 17 VM8200-00CN0150
200 560 35 VM8200-00CN0200
 Solenoidinis vožtuvas (žr. 310 psl.)
          Solenoid valve (voir page 310)